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I modtager den endelige tilsynsrapport

Styrelsen for Patientsikkerhed sender jer hermed den endelige tilsyns-
rapport fra vores besøg den 03-09-2024.

Vi konstaterede ved tilsynsbesøget den 03-09-2024, at der fortsat var 
mangler i relation til medicinhåndteringen, de sygeplejefaglige vurderin-
ger og journalføringen heraf.

Vi har den 03-10-2024 sendt jer en høringsversion af tilsynsrapporten 
og vi har den 23-10-2024 modtaget et høringssvar fra jer. Vi har inddra-
get jeres høringssvar i tilsynsrapporten i det omfang, som vi har fundet 
relevant. 

Jeres høringssvar beskriver det arbejde, I har iværksat med henblik på 
fortsat at opfylde påbuddet om medicinhåndtering, sygeplejefaglige vur-
deringer og journalføringen heraf. 

Vi anerkender, at I har iværksat en række tiltag med henblik på at efter-
leve de beskrevne krav. Vi finder det dog ikke dokumenteret, at tiltagene 
på nuværende tidspunkt har haft den tilstrækkelige virkning i forhold til 
at rette op på patientsikkerheden på jeres behandlingssted.

På baggrund af tilsynsbesøget finder vi  ikke grundlag for at ophæve på-
buddet. Vi vil derfor foretage et opfølgende tilsyn for at undersøge, om 
jeres behandlingssted har efterlevet påbuddet. Vi vil varsle det nye til-
synsbesøg i et særskilt brev.

I skal nu:
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• Offentliggøre rapporten på jeres hjemmeside, hvis I har en sådan 
(eventuelt med et link til rapporten på vores hjemmeside)

• Gøre rapporten umiddelbart tilgængelig på jeres behandlings-
sted 

• Sørge for, at rapporten er tilgængelig i tre år1

Har I spørgsmål til dette brev, er I velkomne til at sende en mail til tr-
vest@stps.dk eller ringe til os på telefonnummer +45 7228 6600.

Vi beder jer angive sagsnummeret 35-2011-16450 i emnefeltet på den 
mail i sender til os.

Venlig hilsen
Ann-Christina Dahlgaard
Sektionsleder
Tilsyn og Rådgivning Vest

1 Disse krav til jer fremgår af BEK nr. 587 af 24/05/2023 om registrering af, underretning om og tilsyn med 
offentlige og private behandlingssteder m.v. (RBT-bekendtgørelsen), § 27
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